CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos I rcs Poderes s/n" - CEP: 86870-000 eamnraiví) << holinaiUon»

,1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

REQUERIMENTO N° 19/2024

VOTO DE PESAR

JAFFER GUILHERME SAGANSKI FERREIRA.
vereador que o presente subscreve, em pleno uso de suas prerrogativas parlamentares,
mui respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUERER, após manifestação do
Plenário, que seja lavrado pelo egrégio Plenário desta Casa de Leis um VOTO DE PESAR
aos familiares do Senhor ALFREDO CARLOS JÚNIOR pelo seu falecimento ocorrido
no dia 15 de abril corrente ano.

vem

Plenário Vereador Pedro Goedert. aos quinze dias do mês de abril do
ano de dois mile vinte e quadro.

.

JAFFER G I/EERREIRA
Vtreado

REÇE^IDp(S) NESTA DATA
✓

ÁÀSO. ■

Câmara de Vereadores.. filxiuSl.r dede..Ivaiporã,

aprovadogP6"^
2.0/ ^Em,

/
Ata(s) n.®_

(.IJsr-Q—-—.

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em, l H i ZO^, y